Fol. 226 v°. « Incipit officium feria sexta in paroisse Domini secundum usum ecclesie episcopaloris beate Marie Parisiensis. Circa horam sextam omnes tam clerci quam canonici ad ecclesiam convenient... — 227 v°. Passio legatur a diacono. Cum vero dixerit levita : Partiti sunt vestimenta mea sibi, etc. Tunc duo diaconi canonici, vel maiori altari deservientes, capis amicti clericis et rubeis, a latere altaris hinc et inde stantes, duas syndones sibi invicem parumper coherentes, desuper altari in modum furantis auferant... » — 231. « Incipit ordo servitii sabbato sancto in vigilia Pasche. Primum septena letania debet dici... — 233 — ...Et cum a choro dicetur : Sancte Gundulfe, ora pro nobis, tunc episcopus et omnes de choro exeant, cantando letaniam, et ordinata processione, eant ad ecclesiam Sancti Iohannis Rotundi ad fontes benedicendos... — 233 v°. Sequitur benedictio fontium... — 241 — Cum autem a cantantibus letaniam dicetur : Sancte Iohannes evangelista, ora pro nobis, exeat processio, et, letaniam cantando, intret maiorem ecclesiam... — 243 v° — Sequitur modus dicendi completorium eo die. Ad completorium, pulsatis campanis... »

Fol. 244. « Qualiter Parisius synodus agatur. Post maiorem missam, omnibus tam clericis quam sacerdotibus in ecclesia congregatis — 244 v° — episcopo capa serica induito, archidiaconus Parisiensis alta voce dicat hoc : Venerunt abbates, priores, sacerdotes et omnes alii qui interesse debent huic sancte synodo... — 247 v° à 256. Bénédictions pontificales. — 247 v°. « In die Pasche. Benedictio. — 249. In die sacramenti altaris. Benedictio. — In die Assumptionis virginis Marie. Benedictio. — 250. In festo sancti Dyonisii. Benedictio. — 250 v°. In conceptione beate Marie. Benedictio. — 253. In Annunciatione beate Marie virginis. Benedictio. » — 253 v° à 256. Commun des saints. — 256 v°. « In ordinacione episcopi. Benedictio. » — 257. « Incipit ordo processionis dominica in ramis palmarum... — 257 v°. Tunc veniat episcopus, vel eius locum tenens, ad portam civitatis, ter percuciendo, et cantando sequentem versiculum, scilicet : Attollite portas, principes vestras... Magister puerorum respondeat : Quis est iste rex glorie ? — Item dominus episcopus consequenter respondeat : Dominus fortis et potens, Dominus potens in prelio. Immediate resumitur... »

Ce manuscrit n'est pas un pontifical romain comme l'affirme le Catalogue de 1744 (t. III, p. 76) : les litanies (fol. 192), et surtout les rubriques du jeudi saint (fol. 194 v°) et du vendredi saint (fol. 226 v°) où l'Église de Paris est désignée en toutes lettres, la bénédiction des fonts baptismaux, le samedi saint, à Saint-Jean-le-Rond (fol. 241), enfin les prescriptions relatives au synode (fol. 244 et 244 v°), tout démontre une origine parisienne. De plus, il ne date pas du XV^e siècle, mais du début du XVI^e siècle : les armes du fol. 1 indiquent qu'il a été copié et illustré pour Étienne Poncher, évêque de Paris (1503-1519) ou pour son neveu François Poncher, également évêque de Paris.